

**Construirea unui centru pentru
productie media (bloc nou situat
pe str. Mateevici 60, sec.
Buiucani, or. Chisinau)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 5
Reteaua electrica interioara

Valoarea de deviz 473 267,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta general bloc locativ IDR 1				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 Bzum DDE-3 IDR-1	buc	1,0000	792,070	792,070
2	08-03-521-2	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A Ruptor/comutator PT-6 630A	buc	2,0000	90,247	180,494
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare -Suport pentru siguranta DP 37 400F gabarit2	buc	6,0000	50,990	305,940
4	4444	Suport pentru siguranta DP 37 400F gabarit 2	buc	6,0000	48,560	291,360
5	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc	6,0000	88,222	529,331
6	6666	Siguranta fuzibila 200A PPN-37	buc	3,0000	68,920	206,760
7	7777	Siguranta fuzibila 315A PPN-37	buc	3,0000	135,780	407,340

1	2	3	4	5	6	7
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	6,0000	133,452	800,710
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,0000	40,625	81,250
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator automat VA 88-32 12,5A 3P	buc	2,0000	115,278	230,555
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator automat VA 88-32	buc	4,0000	185,421	741,684
12	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 Intrerupator automat VA 88-32	buc	2,0000	227,786	455,571
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - Declansator	buc	2,0000	50,990	101,980
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	50,990	407,920
15	1555	Sina N	buc	4,0000	18,900	75,600
16	1666	Sina PE	buc	4,0000	18,900	75,600
		<i>Total</i>	Lei			5 943,845
		Total Panou de evidenta general bloc locativ IDR 1 Inklusiv salariu				5 943,845 2 952,450
		1.2. Panou de anclare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR				
17	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 BZUM DDE-3 AAR1	buc	1,0000	792,070	792,070
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator automat VA 88-32 100A 3P	buc	2,0000	115,278	230,555

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-529-2	Contactator KTI	buc	2,0000	447,913	895,826
20	2000	Contactator KTI 5115 215A 400V	buc	2,0000	2 451,890	4 903,780
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	226,515	226,515
22	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,170	74,170
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,0000	39,150	39,150
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator automat VA 47-29	buc	5,0000	115,278	576,388
25	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	2,0000	14,800	29,600
26	3535	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P C	buc	1,0000	14,800	14,800
27	4545	Intrerupator automat VA 47-29 10A 3P C	buc	2,0000	72,500	145,000
28	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator automat VA 47-29	buc	2,0000	185,421	370,842
29	2929	Intrerupator automat VA 47-29 40A 3P C	buc	1,0000	72,500	72,500
30	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	1,0000	72,500	72,500
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare-declansator	buc	2,0000	50,990	101,980
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	8,0000	50,990	407,920
33	1555	Sina N	buc	4,0000	18,900	75,600
34	1666	Sina PE	buc	4,0000	18,900	75,600

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9 104,796
		Total Panou de anclasa re automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR Inclusiv salariu				9 104,796 1 967,850
		1.3. Panou de distributie PDP-1				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, SRv-24mod	buc	1,0000	158,130	158,130
36	3636	Dulap SRv-24mod	buc	1,0000	389,540	389,540
37	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc	1,0000	311,934	311,934
38	3838	Intrerupator Schneider INS160	buc	1,0000	2 945,000	2 945,000
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	115,278	461,110
40	4040	Intrerupator diferential AVDT-32 /10A/2P/C-30mA	buc	1,0000	218,340	218,340
41	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	14,800	14,800
42	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator automat VA 47-29	buc	1,0000	185,421	185,421
43	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	2,0000	72,500	145,000
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	50,990	101,980
45	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900
46	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900
		<i>Total</i>	Lei			4 969,055
		Total Panou de distributie PDP-1 Inclusiv salariu				4 969,055 751,050
		1.4. Panou de distributie PDI-1				

1	2	3	4	5	6	7
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, SRv-12mod	buc	1,0000	158,130	158,130
48	4848	Dulap SRv-12mod	buc	1,0000	197,250	197,250
49	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	1,0000	226,515	226,515
50	22568	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 40A 3P	buc	1,0000	74,170	74,170
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,0000	115,278	576,388
52	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	5,0000	14,800	74,000
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	50,990	101,980
54	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900
55	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900
		<i>Total</i>	Lei			1 446,233
		Total Panou de distributie PDI-1 Inklusiv salariu				1 446,233 684,900
		1.5. Panou de distributie PDP-2				
56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, SRn18mod	buc	1,0000	158,130	158,130
57	5757	Dulap SRn18mod	buc	1,0000	157,480	157,480
58	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc	1,0000	226,515	226,515
59	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,170	74,170

1	2	3	4	5	6	7
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,0000	115,278	345,833
61	4040	Intrerupator diferential AVDT-32 /10A/2P/C-30mA	buc	2,0000	218,340	436,680
62	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	14,800	14,800
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	185,421	185,421
64	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	2,0000	72,500	145,000
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	50,990	101,980
66	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900
67	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900
		<i>Total</i>	Lei			1 883,809
		Total Panou de distributie PDP-2 Inklusiv salariu				1 883,809 648,900
		1.6. Panou de distributie PDI-2				
68	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, SRv-12mod	buc	1,0000	158,130	158,130
69	4848	Dulap SRv-12mod	buc	1,0000	197,250	197,250
70	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc	1,0000	226,515	226,515
71	22568	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 40A 3P	buc	1,0000	74,170	74,170
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	115,278	230,555
73	2525	Intrerupator automat VA 47-29	buc	2,0000	14,800	29,600

1	2	3	4	5	6	7
		6A 1P B				
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	50,990	101,980
75	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900
76	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900
		<i>Total</i>	Lei			1 056,000
		Total Panou de distributie PDI-2 Inclusiv salariu				1 056,000 474,300
		1.7. Panou de distributie PDP-3				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, SRv-24mod	buc	1,0000	158,130	158,130
78	3636	Dulap SRv-24mod	buc	1,0000	389,540	389,540
79	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc	1,0000	226,515	226,515
80	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,170	74,170
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	115,278	461,110
82	4040	Intrerupator diferential AVDT-32 /10A/2P/C-30mA	buc	4,0000	218,340	873,360
83	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,0000	185,421	185,421
84	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	2,0000	72,500	145,000
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	50,990	101,980
86	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900
87	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 653,026
		Total Panou de distributie PDP-3 Inclusiv salariu				2 653,026 719,100
		1.8. Panou de distributie PDI-3				
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, SRv-12mod	buc	1,0000	158,130	158,130
89	4848	Dulap SRv-12mod	buc	1,0000	197,250	197,250
90	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc	1,0000	226,515	226,515
91	22568	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 40A 3P	buc	1,0000	74,170	74,170
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	5,0000	115,278	576,388
93	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	5,0000	14,800	74,000
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	50,990	101,980
95	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900
96	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900
		<i>Total</i>	Lei			1 446,233
		Total Panou de distributie PDI-3 Inclusiv salariu				1 446,233 684,900
		1.9. Panou de distributie PDV-1				
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, SRv-24mod	buc	1,0000	158,130	158,130
98	3636	Dulap SRv-24mod	buc	1,0000	389,540	389,540
99	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc	1,0000	311,934	311,934

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A				
100	3838	Intrerupator Schneider INS160	buc	1,0000	2 945,000	2 945,000
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	115,278	230,555
102	3045	Intrerupator automat VA 47-29 16A 3P C	buc	1,0000	72,500	72,500
103	3046	Intrerupator automat VA 47-29 20A 3P C	buc	1,0000	72,500	72,500
104	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2,0000	185,421	370,842
105	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	2,0000	72,500	145,000
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	50,990	101,980
107	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900
108	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900
		<i>Total</i>	Lei			4 835,781
		Total Panou de distributie PDV-1 Inklusiv salariu				4 835,781 715,050
		1.10. Panou de distributie PDV-2				
109	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, SRn18mod	buc	1,0000	158,130	158,130
110	5757	Dulap SRn18mod	buc	1,0000	157,480	157,480
111	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc	1,0000	226,515	226,515
112	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,170	74,170

1	2	3	4	5	6	7
113	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,0000	115,278	230,555
114	4545	Intrerupator automat VA 47-29 10A 3P C	buc	2,0000	72,500	145,000
115	3045	Intrerupator automat VA 47-29 16A 3P C	buc	1,0000	72,500	72,500
116	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator automat VA 47-29	buc	1,0000	185,421	185,421
117	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	1,0000	72,500	72,500
118	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	50,990	101,980
119	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900
120	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900
		<i>Total</i>	Lei			1 462,051
		Total Panou de distributie PDV-2 Inclusiv salariu				1 462,051 578,700
		1.11. Panou de distributie PDV-3				
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, SRv-24mod	buc	1,0000	158,130	158,130
122	3636	Dulap SRv-24mod	buc	1,0000	389,540	389,540
123	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc	1,0000	226,515	226,515
124	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,170	74,170
125	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	6,0000	115,278	691,665
126	353511	Intrerupator automat VA 47-29	buc	2,0000	15,200	30,400

1	2	3	4	5	6	7
		10A 1P C				
127	4545	Intrerupator automat VA 47-29 10A 3P C	buc	3,0000	72,500	217,500
128	3045	Intrerupator automat VA 47-29 16A 3P C	buc	1,0000	72,500	72,500
129	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	50,990	101,980
130	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900
131	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900
		<i>Total</i>	Lei			2 000,200
		Total Panou de distributie PDV-3 Inclusiv salariu				2 000,200 755,100
		1.12. Panou de distributie PD-4				
132	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, SRv-24mod	buc	1,0000	158,130	158,130
133	3636	Dulap SRv-24mod	buc	1,0000	389,540	389,540
134	08-03-525- 2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN- 32	buc	1,0000	226,515	226,515
135	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,170	74,170
136	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,0000	115,278	806,943
137	252555	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P C	buc	6,0000	14,800	88,800
138	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	14,800	14,800
139	08-03-529- 2	Contactor	buc	4,0000	447,913	1 791,652
140	140140	Contactor KM 20-20	buc	4,0000	169,670	678,680
141	08-03-575-	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	2,0000	50,990	101,980

1	2	3	4	5	6	7
	1	inainte de transportare				
142	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900
143	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900
		<i>Total</i>	Lei			4 369,010
		Total Panou de distributie PD-4 Inclusiv salariu				4 369,010 1 707,300
		1.13. Panou de distributie PD Complex 1;2;3;4				
144	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	4,0000	158,130	632,520
145	144144	Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	4,0000	1 309,350	5 237,400
146	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc	4,0000	226,514	906,058
147	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	4,0000	74,170	296,680
148	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,0000	185,421	741,684
149	303333	Intrerupator automat VA 47-29 50A 3P C	buc	4,0000	72,500	290,000
150	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	22,0000	115,278	2 536,105
151	3045555	Intrerupator automat VA 47-29 25A 3P C	buc	4,0000	72,500	290,000
152	353511	Intrerupator automat VA 47-29 10A 1P C	buc	18,0000	15,200	273,600
153	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,0000	50,990	101,980
154	1555	Sina N	buc	1,0000	18,900	18,900

1	2	3	4	5	6	7
155	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,900	18,900
		<i>Total</i>	Lei			11 343,827
		Total Panou de distributie PD Complect 1;2;3;4 Inclusiv salariu				11 343,827 2 995,200
		1.14. Cablu				
156	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	27,0600	640,690	17 337,065
157	157157	Cablu KVVGngLS 2x1,5mm2	m	120,0000	6,410	769,200
158	158158	Cablu VVGngLS 3x1,5mm2	m	1 100,0000	9,100	10 010,000
159	159159	Cablu VVGngFRLS 3x1,5mm2	m	350,0000	25,680	8 988,000
160	160160	Cablu VVGngLS 3x2,5mm2	m	630,0000	12,500	7 875,000
161	161161	Cablu VVGngFRLS 3x2,5mm2	m	5,0000	31,000	155,000
162	162162	Cablu VVGngLS 5x2,5mm2	m	400,0000	24,800	9 920,000
163	163163	Cablu VVGngLS 5x4mm2	m	50,0000	33,650	1 682,500
164	164164	Cablu VVGngFRLS 5x4mm2	m	40,0000	67,340	2 693,600
165	165165	Cablu VVGngLS 5x6mm2	m	10,0000	55,500	555,000
166	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	4,0000	940,803	3 763,214
167	167167	Cablu VVGngLS 5x16mm2	m	400,0000	125,170	50 068,000
168	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,0000	1 190,102	1 190,102
169	169169	Cablu VVGngLS 5x25mm2	m	50,0000	228,340	11 417,000
170	170170	Cablu VVGngLS 5x35mm2	m	10,0000	272,670	2 726,700
171	171171	Cablu VVGngLS 5x70mm2	m	40,0000	651,670	26 066,800
		<i>Total</i>	Lei			155 217,181
		Total Cablu Inclusiv salariu				155 217,181 19 437,480
		1.15. Tub tehnic de protectie				

1	2	3	4	5	6	7
172	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	25,7000	837,588	21 525,999
173	173173	Tub din PVC d16mm	m	1 450,0000	1,800	2 610,000
174	174174	Tub din PVC d20mm	m	630,0000	2,400	1 512,000
175	175175	Tub din PVC d25mm	m	490,0000	3,700	1 813,000
176	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	4,1000	948,983	3 890,832
177	177177	Tub din PVC d32mm	m	10,0000	11,000	110,000
178	178178	Tub din PVC d40mm	m	400,0000	18,840	7 536,000
179	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 80 mm	100 m	0,4000	951,570	380,628
180	180180	Tub din PVC d80mm	m	40,0000	30,900	1 236,000
		<i>Total</i>	Lei			40 614,459
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				40 614,459 23 181,300
		1.16. Plafoniere				
181	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,9300	3 960,000	3 682,800
182	182182	Plafoniera liniara LMC 3575 35x75mm 48w IP20 LMC 3575	buc	93,0000	381,670	35 495,310
183	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,1500	13 235,000	1 985,250
184	183183	Plafoniera 2x25 cu sensor de miscare NPO 3233D	buc	9,0000	269,000	2 421,000
185	185185	Plafoniera Led IP54 18W DPO 4004	buc	5,0000	186,370	931,850
186	186186	Proiector Led CDO 05-50 50w IP65	buc	1,0000	620,000	620,000

1	2	3	4	5	6	7
187	187187	Bec Led soclu E27	buc	10,0000	132,500	1 325,000
188	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	8,0000	3 960,000	31 680,000
189	188188	Indicator LED EXIT	buc	3,0000	186,000	558,000
		<i>Total</i>	Lei			78 699,210
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				78 699,210 36 112,050
		1.17. Intrerupatoare,prize,cutii(doze)				
190	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3100	1 449,000	449,190
191	191191	Intrerupator monopolar IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc	15,0000	26,700	400,500
192	192192	Intrerupator monopolar IP44 Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	48,000	48,000
193	193193	Intrerupator cap-scara IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc	2,0000	31,340	62,680
194	194194	Intrerupator	buc	13,0000	18,000	234,000
195	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0700	1 476,000	103,320
196	196196	Intrerupator bipolarIP20 Inom-10A, Unom-250V	buc	7,0000	26,890	188,230
197	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,2900	1 811,248	525,262
198	198198	Priza IP20 Inom-16A, Unom-250V	buc	25,0000	35,980	899,500
199	199199	Priza IP44 Inom-16A, Unom-250V	buc	4,0000	0,000	0,000
200	200200	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	50,0000	1,800	90,000
201	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24	buc	15,0000	1 479,475	22 192,122
202	202202	Cutii de distributie	buc	15,0000	14,800	222,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			25 414,804
		Total Intrerupatoare,prize,cutii(doze) Inclusiv salariu				25 414,804 15 157,215
		1.18. Priza de pamint				
203	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,2500	2 886,648	721,662
204	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,1500	2 381,347	357,202
		<i>Total</i>	Lei			1 078,864
		Total Priza de pamint Inclusiv salariu				1 078,864 315,000
		<i>Total</i>	Lei			353 538,384
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			26 361,083
		<i>Transportarea</i>	4 %			9 514,004
		<i>Total</i>				389 413,471
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12 %			13 180,541
		<i>Total</i>				402 594,012
		<i>Beneficiu</i>	3 %			12 077,820
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				414 671,832 109 837,845
		2. Utilaj				
205	205205	Bzum DDe-3 IDR-1	buc	1,0000	14 856,340	14 856,340
206	206206	Ruptor/comutator PT6 630A	buc	2,0000	1 598,650	3 197,300
207	207207	Transformatoare de curent TTI 250/5A	buc	3,0000	386,000	1 158,000
208	208208	Transformatoare de curent TTI 300/5A	buc	3,0000	386,000	1 158,000
209	209209	Contor ZMG 410CR 5(10)A	buc	2,0000	5 417,000	10 834,000
210	210210	Intrerupator automat VA 88-32 12,5A 3P	buc	2,0000	1 895,000	3 790,000

1	2	3	4	5	6	7
211	211211	Intrerupator automat VA 88-32 80A 3P	buc	2,0000	867,000	1 734,000
212	212212	Intrerupator automat VA 88-32 100A 3P	buc	2,0000	867,000	1 734,000
213	213213	Intrerupator automat VA 88-32 125A 3P	buc	2,0000	867,000	1 734,000
214	214214	DeclansatorPH 32/33	buc	2,0000	218,000	436,000
215	215215	Bzun DDE-3 Tip 4.2 AAR1	buc	1,0000	8 800,000	8 800,000
216	212212	Intrerupator automat VA 88-32 100A 3P	buc	1,0000	867,000	867,000
217	1209209	Contor ZMG 310CR 5(120)A	buc	1,0000	4 875,800	4 875,800
218	218218	Declansator PH 47	buc	2,0000	262,500	525,000
		<i>Total</i>	Lei			55 699,440
		<i>Cheltuieli de depozitare si semifabricar</i>	1,2 %			668,393
		<i>Transportarea</i>	4 %			2 227,978
		Total Utilaj Inclusiv salariu				58 595,811

		Total	Lei	473 267,51
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				473 267,51

Intocmit

Colass SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Universitatea de Stat din Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea unui centru pentru
productie media (bloc nou situat
pe str. Mateevici 60, sec.
Buiucani, or. Chisinau)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5
Reteaua electrica interioara

Valoarea de deviz 473 267,51 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 440,8410	45,00	109 837,845
		Total manopera				109 837,84

Materiale:

1.	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0270	29 500,00	796,500
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	29 500,00	2,950
3.	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0090	29 500,00	265,500
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0307	0,00	0,000
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0647	15 000,00	970,500
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0256	0,00	0,000
7.	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,0009	1 580,00	1,422
8.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0138	15 800,00	218,040
9.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCТ3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,3126	15 800,00	4 939,080
10.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0031	0,00	0,000
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	14,4150	43,00	619,845
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	4,3500	0,00	0,000
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,2510	0,00	0,000
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,1530	29,50	801,021
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	502,6400	0,00	0,000
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,5400	29,00	44,660
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	502,6400	2,10	1 055,544
18.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0325	15 800,00	513,500
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,0840	0,00	0,000
20.	1019852	Vopsea	kg	5,3240	29,00	154,396
21.	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	2,4000	0,00	0,000
22.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	7,0000	0,00	0,000

23.	1209209	Contor ZMG 310CR 5(120)A	buc	1,0000	4 875,80	4 875,800
24.	140140	Contactator KM 20-20	buc	4,0000	169,67	678,680
25.	144144	Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	4,0000	1 309,35	5 237,400
26.	1555	Sina N	buc	19,0000	18,90	359,100
27.	157157	Cablu VVGngLS 2x1,5mm2	m	120,0000	6,41	769,200
28.	158158	Cablu VVGngLS 3x1,5mm2	m	1 100,0000	9,10	10 010,000
29.	159159	Cablu VVGngFRLS 3x1,5mm2	m	350,0000	25,68	8 988,000
30.	160160	Cablu VVGngLS 3x2,5mm2	m	630,0000	12,50	7 875,000
31.	161161	Cablu VVGngFRLS 3x2,5mm2	m	5,0000	31,00	155,000
32.	162162	Cablu VVGngLS 5x2,5mm2	m	400,0000	24,80	9 920,000
33.	163163	Cablu VVGngLS 5x4mm2	m	50,0000	33,65	1 682,500
34.	164164	Cablu VVGngFRLS 5x4mm2	m	40,0000	67,34	2 693,600
35.	165165	Cablu VVGngLS 5x6mm2	m	10,0000	55,50	555,000
36.	1666	Sina PE	buc	19,0000	18,90	359,100
37.	167167	Cablu VVGngLS 5x16mm2	m	400,0000	125,17	50 068,000
38.	169169	Cablu VVGngLS 5x25mm2	m	50,0000	228,34	11 417,000
39.	170170	Cablu VVGngLS 5x35mm2	m	10,0000	272,67	2 726,700
40.	171171	Cablu VVGngLS 5x70mm2	m	40,0000	651,67	26 066,800
41.	173173	Tub din PVC d16mm	m	1 450,0000	1,80	2 610,000
42.	174174	Tub din PVC d20mm	m	630,0000	2,40	1 512,000
43.	175175	Tub din PVC d25mm	m	490,0000	3,70	1 813,000
44.	177177	Tub din PVC d32mm	m	10,0000	11,00	110,000
45.	178178	Tub din PVC d40mm	m	400,0000	18,84	7 536,000
46.	180180	Tub din PVC d80mm	m	40,0000	30,90	1 236,000
47.	182182	Plafoniera liniara LMC 3575 35x75mm 48w IP20 LMC 3575	m	93,0000	381,67	35 495,310
48.	183183	Plafoniera 2x25 cu sensor de miscare NPO 3233D	buc	9,0000	269,00	2 421,000
49.	185185	Plafoniera Led IP54 18W DPO 4004	buc	5,0000	186,37	931,850
50.	186186	Proiector Led CDO 05-50 50w IP65	buc	1,0000	620,00	620,000
51.	187187	Bec Led soclu E27	buc	10,0000	132,50	1 325,000
52.	188188	Indicator LED EXIT	buc	3,0000	186,00	558,000
53.	191191	Intrerupator monopolar IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc	15,0000	26,70	400,500
54.	192192	Intrerupator monopolar IP44 Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	48,00	48,000
55.	193193	Intrerupator cap-scara IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc	2,0000	31,34	62,680
56.	194194	Intrerupator	buc	13,0000	18,00	234,000
57.	196196	Intrerupator bipolar IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc	7,0000	26,89	188,230
58.	198198	Priza IP20 Inom-16A, Unom-250V	buc	25,0000	35,98	899,500
59.	1991999	Priza IP44 Inom-16A, Unom-250V	buc	0,0000	41,58	0,000
60.	2000	Contactator KTI 5115 215A 400V	buc	2,0000	2 451,89	4 903,780
61.	200200	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	50,0000	1,80	90,000
62.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,2720	19 860,00	5 401,920
63.	202202	Cutii de distributie	buc	15,0000	14,80	222,000
64.	205205	Bzum DDE-3 IDR-1	buc	1,0000	14 856,34	14 856,340
65.	206206	Ruptor/comutator PT6 630A	buc	2,0000	1 598,65	3 197,300
66.	207207	Transformatoare de curent TTI 250/5A	buc	3,0000	386,00	1 158,000
67.	208208	Transformatoare de curent TTI 300/5A	buc	3,0000	386,00	1 158,000
68.	209209	Contor ZMG 410CR 5(10)A	buc	2,0000	5 417,00	10 834,000
69.	210210	Intrerupator automat VA 88-32 12,5A 3P	buc	2,0000	1 895,00	3 790,000
70.	211211	Intrerupator automat VA 88-32 80A 3P	buc	2,0000	867,00	1 734,000

71.	212212	Intrerupator automat VA 88-32 100A 3P	buc	3,0000	867,00	2 601,000
72.	213213	Intrerupator automat VA 88-32 125A 3P	buc	2,0000	867,00	1 734,000
73.	214214	DeclansatorPH 32/33	buc	2,0000	218,00	436,000
74.	215215	Bzun DDE-3 Tip 4.2 AAR1	buc	1,0000	8 800,00	8 800,000
75.	218218	Declansator PH 47	buc	2,0000	262,50	525,000
76.	222222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	10,0000	74,17	741,700
77.	22568	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 40A 3P	buc	3,0000	74,17	222,510
78.	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	17,0000	14,80	251,600
79.	252555	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P C	buc	6,0000	14,80	88,800
80.	2929	Intrerupator automat VA 47-29 40A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,500
81.	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	10,0000	72,50	725,000
82.	303333	Intrerupator automat VA 47-29 50A 3P C	buc	4,0000	72,50	290,000
83.	3045	Intrerupator automat VA 47-29 16A 3P C	buc	3,0000	72,50	217,500
84.	3045555	Intrerupator automat VA 47-29 25A 3P C	buc	4,0000	72,50	290,000
85.	3046	Intrerupator automat VA 47-29 20A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,500
86.	3535	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P C	buc	1,0000	14,80	14,800
87.	353511	Intrerupator automat VA 47-29 10A 1P C	buc	20,0000	15,20	304,000
88.	3636	Dulap SRv-24mod PRO	buc	5,0000	389,54	1 947,700
89.	3838	Intrerupator Schneider INS160	buc	2,0000	2 945,00	5 890,000
90.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,6342	800,00	507,360
91.	4040	Intrerupator diferential AVDT-32 /10A/2P/C-30mA	buc	7,0000	218,34	1 528,380
92.	4444	Suport pentru siguranta DP 37 400F gabarit 2	buc	6,0000	48,56	291,360
93.	4545	Intrerupator automat VA 47-29 10A 3P C	buc	7,0000	72,50	507,500
94.	4848	Dulap SRv-12mod	buc	3,0000	197,25	591,750
95.	5009030	Flanse	10 buc	29,8000	0,00	0,000
96.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	720,0000	2,30	1 656,000
97.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 034,7400	0,00	0,000
98.	5009062	Papuci de cablu	buc	622,2000	0,00	0,000
99.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	116,0000	12,30	1 426,800
100.	5009090	Profil de montaj	buc	15,1000	0,00	0,000
101.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,2667	0,00	0,000
102.	5009109	Cirlig	buc	30,6000	0,00	0,000
103.	5009113	Prezoane	buc	1 821,7200	0,00	0,000
104.	5009129	Priza de tavan	100 buc	18,5232	0,00	0,000
105.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	28,0175	0,00	0,000
106.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,3714	0,00	0,000
107.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,1860	0,00	0,000
108.	5009619	Ate de cusut	kg	0,1690	0,00	0,000
109.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,3078	0,00	0,000
110.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,2460	0,00	0,000
111.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГО40"	kg	6,4500	0,00	0,000

112.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	16,0300	0,00	0,000
113.	5309001	Tevi de polietilena	m	9,0600	0,00	0,000
114.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,9650	0,00	0,000
115.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	5,7638	125,00	720,475
116.	5757	Dulap SRn18mod	buc	2,0000	157,48	314,960
117.	6666	Siguranta fuzibila 200A PPN-37Двери герметические	buc	3,0000	68,92	206,760
118.	7777	Siguranta fuzibila 315A PPN-37	buc	3,0000	135,78	407,340
		Total materiale de construcții				293 549,43

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	20,4627	0,00	0,000
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	103,5600	15,00	1 553,400
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	103,7340	12,36	1 282,152
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	6,1800	200,00	1 236,000
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,2020	15,00	453,029
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	3,0800	125,00	385,000
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,0800	25,00	77,000
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	13,8415	0,00	0,000
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	281,2950	0,00	0,000
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,1200	25,00	128,000
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	25,6050	15,00	384,075
12.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	6,1400	15,00	92,100
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	34,2242	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				5 590,75

Total	Lei	473 267,51
-------	-----	------------

Total deviz: 473 267,51

Intocmit

Colass SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Universitatea de Stat din Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea unui centru pentru productie media (bloc nou situat pe str. Mateevici 60, sec. Buiucani, or. Chisinau)

Investitor Universitatea de Stat din Moldova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Panou de evidenta general bloc locativ IDR 1				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 Bzum DDE-3 IDR-1	buc			1 051,750
	1	Muncitor	h-om	3,4900	45,00	157,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	43,00	10,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	29,50	7,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	29,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	19 860,00	595,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	15,00	19,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
2	08-03-521-2	Înteruptor cu pîrghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 400 A Ruptor/comutator PT-6 630A	buc			90,247
	1	Muncitor	h-om	1,5900	45,00	71,55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	29,50	7,08
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	29,00	2,12
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	125,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,00
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare -Suport pentru siguranta DP 37 400F gabarit2	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
4	4444	Suport pentru siguranta DP 37 400F gabarit 2	buc			48,560
	4444	Suport pentru siguranta DP 37 400F gabarit 2	buc	1,0000	48,56	48,56

1	2	3	4	5	6	7
5	08-01-061-1	Dispozitiv de siguranta	buc			88,222
	1	Muncitor	h-om	1,1300	45,00	50,85
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0021	15 800,00	33,18
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1400	29,50	4,13
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0050	12,36	0,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	0,00	0,00
6	6666	Siguranta fuzibila 200A PPN-37	buc			68,920
	6666	Siguranta fuzibila 200A PPN-37/Двери герметические	buc	1,0000	68,92	68,92
7	7777	Siguranta fuzibila 315A PPN-37	buc			135,780
	7777	Siguranta fuzibila 315A PPN-37	buc	1,0000	135,78	135,78
8	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			133,452
	1	Muncitor	h-om	2,4300	45,00	109,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	29,50	11,51
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	0,00	0,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	12,36	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	0,00	0,00
9	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			40,625
	1	Muncitor	h-om	0,8700	45,00	39,15
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	29 500,00	1,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator automat VA 88-32 12,5A 3P	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator automat VA 88-32	buc			185,421
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	29,50	11,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 860,00	39,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
12	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 Intrerupator automat VA 88-32	buc			227,786
	1	Muncitor	h-om	2,7600	45,00	124,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	29,50	12,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	125,00	5,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	0,00	0,00
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - Declansator	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
15	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
16	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.2. Panou de anclare automata a rezervei BZUM DDE-3 AAR				
17	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau	buc			792,070

1	2	3	4	5	6	7
		punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 BZUM DDE-3 AAR1				
	1	Muncitor	h-om	3,4900	45,00	157,05
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2500	43,00	10,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	29,50	7,67
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	29,00	1,45
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	19 860,00	595,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	15,00	19,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	0,00	0,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator automat VA 88-32 100A 3P	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
19	08-03-529-2	Contactator KTI	buc			447,913
	1	Muncitor	h-om	4,9000	45,00	220,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4180	29,50	12,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0220	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	29,00	1,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	19 860,00	178,74
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0350	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0520	125,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1600	15,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2500	15,00	3,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
20	2000	Contactator KTI 5115 215A 400V	buc			2 451,890
	2000	Contactator KTI 5115 215A 400V	buc	1,0000	2 451,89	2 451,89

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc			226,515
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,50	13,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
22	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc			74,170
	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,17	74,17
23	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			39,150
	1	Muncitor	h-om	0,8700	45,00	39,15
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	29 500,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Intrerupator automat VA 47-29	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
25	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc			14,800
	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	14,80	14,80
26	3535	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P C	buc			14,800
	3535	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P C	buc	1,0000	14,80	14,80
27	4545	Intrerupator automat VA 47-29 10A 3P C	buc			72,500

1	2	3	4	5	6	7
	4545	Intrerupator automat VA 47-29 10A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
28	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator automat VA 47-29	buc			185,421
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	29,50	11,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 860,00	39,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
29	2929	Intrerupator automat VA 47-29 40A 3P C	buc			72,500
	2929	Intrerupator automat VA 47-29 40A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
30	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc			72,500
	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare- declansator	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
33	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
34	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.3. Panou de distributie PDP-1				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, SRv-24mod	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
36	3636	Dulap SRv-24mod	buc			389,540

1	2	3	4	5	6	7
	3636	Dulap SRv-24mod PRO	buc	1,0000	389,54	389,54
37	08-03-525-3	Înteruptor sau comutator de pachet în înveliș metalic, montat pe construcție pe perete sau coloană, cantitate cleme pentru conectare până la 9, curent până la 250 A	buc			311,934
	1	Muncitor	h-om	3,5200	45,00	158,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,0060	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	0,6670	29,50	19,68
	1019100	Cartus pentru împușcat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0240	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	29,00	1,48
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,0050	19 860,00	99,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0150	0,00	0,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compozit policasim, marca "ИCЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	125,00	7,50
	021102	Macară pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de acționare electrică	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
38	3838	Înteruptor Schneider INS160	buc			2 945,000
	3838	Înteruptor Schneider INS160	buc	1,0000	2 945,00	2 945,00
39	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, curent până la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulițe și saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru împușcat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolație "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punți de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnică	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adezivă izolatoare pe compozit policasim, marca "ИCЭПЛ", lățime 20-30 mm, grosime de la 0,14 până la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macară pe sașiu auto la lucrări de montare a utilajului tehnologic (cu excepția conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Mășini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
40	4040	Înteruptor diferențial AVDT-32 /10A/2P/C-30mA	buc			218,340
	4040	Înteruptor diferențial AVDT-32 /10A/2P/C-30mA	buc	1,0000	218,34	218,34
41	2525	Înteruptor automat VA 47-29 6A 1P B	buc			14,800
	2525	Înteruptor automat VA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	14,80	14,80
42	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe construcții pe perete sau coloană, curent până la 100 Înteruptor automat VA 47-29	buc			185,421
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoară (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	29,50	11,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 860,00	39,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
43	3030	Intrepruator automat VA 47-29 63A 3P C	buc			72,500
	3030	Intrepruator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
45	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
46	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.4. Panou de distributie PDI-1				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, SRv-12mod	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
48	4848	Dulap SRv-12mod	buc			197,250
	4848	Dulap SRv-12mod	buc	1,0000	197,25	197,25
49	08-03-525-2	Intreprutor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			226,515
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,50	13,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
50	22568	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 40A 3P	buc			74,170
	22568	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 40A 3P	buc	1,0000	74,17	74,17
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
52	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc			14,800
	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	14,80	14,80
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
54	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
55	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.5. Panou de distributie PDP-2				
56	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, SRn18mod	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,2200	25,00	5,50

1	2	3	4	5	6	7
		mobile de compresare				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
57	5757	Dulap SRn18mod	buc			157,480
	5757	Dulap SRn18mod	buc	1,0000	157,48	157,48
58	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc			226,515
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,50	13,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
59	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc			74,170
	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,17	74,17
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
61	4040	Intrerupator diferential AVDT-32 /10A/2P/C-30mA	buc			218,340
	4040	Intrerupator diferential AVDT-32 /10A/2P/C-30mA	buc	1,0000	218,34	218,34
62	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc			14,800
	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	14,80	14,80
63	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			185,421

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	29,50	11,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 860,00	39,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
64	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc			72,500
	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
65	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
66	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
67	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.6. Panou de distributie PDI-2				
68	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, SRv-12mod	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
69	4848	Dulap SRv-12mod	buc			197,250
	4848	Dulap SRv-12mod	buc	1,0000	197,25	197,25
70	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc			226,515
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,50	13,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
71	22568	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 40A 3P	buc			74,170
	22568	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 40A 3P	buc	1,0000	74,17	74,17
72	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
73	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc			14,800
	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	14,80	14,80
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
75	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
76	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.7. Panou de distributie PDP-3				
77	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, SRv-24mod	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,7100	15,00	10,65

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
78	3636	Dulap SRv-24mod	buc			389,540
	3636	Dulap SRv-24mod PRO	buc	1,0000	389,54	389,54
79	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc			226,515
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,50	13,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
80	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc			74,170
	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,17	74,17
81	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
82	4040	Intrerupator diferential AVDT-32 /10A/2P/C-30mA	buc			218,340
	4040	Intrerupator diferential AVDT-32 /10A/2P/C-30mA	buc	1,0000	218,34	218,34
83	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			185,421

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	29,50	11,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 860,00	39,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HCTH", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
84	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc			72,500
	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
85	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
86	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
87	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.8. Panou de distributie PDI-3				
88	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, SRv-12mod	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
89	4848	Dulap SRv-12mod	buc			197,250
	4848	Dulap SRv-12mod	buc	1,0000	197,25	197,25
90	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc			226,515
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,50	13,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
91	22568	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 40A 3P	buc			74,170
	22568	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 40A 3P	buc	1,0000	74,17	74,17
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
93	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc			14,800
	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	14,80	14,80
94	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
95	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
96	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.9. Panou de distributie PDV-1				
97	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, SRv-24mod	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0700	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
98	3636	Dulap SRv-24mod	buc			389,540
	3636	Dulap SRv-24mod PRO	buc	1,0000	389,54	389,54
99	08-03-525-3	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A	buc			311,934
	1	Muncitor	h-om	3,5200	45,00	158,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	29,50	19,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	29,00	1,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	19 860,00	99,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	125,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,00
100	3838	Interruptor Schneider INS160	buc			2 945,000
	3838	Interruptor Schneider INS160	buc	1,0000	2 945,00	2 945,00
101	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
102	3045	Interruptor automat VA 47-29 16A 3P C	buc			72,500
	3045	Interruptor automat VA 47-29 16A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
103	3046	Interruptor automat VA 47-29 20A 3P C	buc			72,500

1	2	3	4	5	6	7
	3046	Intrerupator automat VA 47-29 20A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
104	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			185,421
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	29,50	11,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 860,00	39,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСОИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
105	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc			72,500
	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
106	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
107	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
108	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.10. Panou de distributie PDV-2				
109	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, SRn18mod	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
110	5757	Dulap SRn18mod	buc			157,480
	5757	Dulap SRn18mod	buc	1,0000	157,48	157,48
111	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc			226,515
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,50	13,42

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
112	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc			74,170
	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,17	74,17
113	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
114	4545	Intrerupator automat VA 47-29 10A 3P C	buc			72,500
	4545	Intrerupator automat VA 47-29 10A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
115	3045	Intrerupator automat VA 47-29 16A 3P C	buc			72,500
	3045	Intrerupator automat VA 47-29 16A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
116	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 Intrerupator automat VA 47-29	buc			185,421
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	29,50	11,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 860,00	39,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
117	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc			72,500
	3030	Intrerupator automat VA 47-29 63A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
118	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
119	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
120	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.11. Panou de distributie PDV-3				
121	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, SRv-24mod	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
122	3636	Dulap SRv-24mod	buc			389,540
	3636	Dulap SRv-24mod PRO	buc	1,0000	389,54	389,54
123	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc			226,515
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,50	13,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
124	22222	Intreupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc			74,170
	22222	Intreupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,17	74,17
125	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
126	353511	Intreupator automat VA 47-29 10A 1P C	buc			15,200
	353511	Intreupator automat VA 47-29 10A 1P C	buc	1,0000	15,20	15,20
127	4545	Intreupator automat VA 47-29 10A 3P C	buc			72,500
	4545	Intreupator automat VA 47-29 10A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
128	3045	Intreupator automat VA 47-29 16A 3P C	buc			72,500
	3045	Intreupator automat VA 47-29 16A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
129	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
130	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
131	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.12. Panou de distributie PD-4				
132	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, SRv-24mod	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
133	3636	Dulap SRv-24mod	buc			389,540
	3636	Dulap SRv-24mod PRO	buc	1,0000	389,54	389,54
134	08-03-525-2	Intreupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intreupator de	buc			226,515

1	2	3	4	5	6	7
		sarcina VN-32				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,50	13,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
135	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc			74,170
	22222	Intrerupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,17	74,17
136	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
137	252555	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P C	buc			14,800
	252555	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P C	buc	1,0000	14,80	14,80
138	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc			14,800
	2525	Intrerupator automat VA 47-29 6A 1P B	buc	1,0000	14,80	14,80
139	08-03-529-2	Contactator	buc			447,913
	1	Muncitor	h-om	4,9000	45,00	220,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4180	29,50	12,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0220	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	29,00	1,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	19 860,00	178,74
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0350	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0520	125,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1600	15,00	2,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2500	15,00	3,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,00	0,00
140	140140	Contactor KM 20-20	buc			169,670
	140140	Contactor KM 20-20	buc	1,0000	169,67	169,67
141	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
142	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
143	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.13. Panou de distributie PD Complect 1;2;3;4				
144	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			158,130
	1	Muncitor	h-om	2,3700	45,00	106,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	43,00	4,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	29,50	2,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,00
145	144144	Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc			1 309,350
	144144	Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	1,0000	1 309,35	1 309,35
146	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Intrerupator de sarcina VN-32	buc			226,514
	1	Muncitor	h-om	2,8100	45,00	126,45
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	29,50	13,42
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	29,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	19 860,00	59,58
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,00
147	22222	Interrupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc			74,170
	22222	Interrupator de sarcina VN-32 IP 20 100A 3P	buc	1,0000	74,17	74,17
148	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			185,421
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	29,50	11,21
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	29,00	1,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	19 860,00	39,72
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	125,00	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,00	0,00
149	303333	Interrupator automat VA 47-29 50A 3P C	buc			72,500
	303333	Interrupator automat VA 47-29 50A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50
150	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			115,278
	1	Muncitor	h-om	1,5600	45,00	70,20
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	43,00	3,01
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	29,50	1,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	29,00	0,41
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,10	2,56
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	29,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	19 860,00	19,86
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,00	0,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	12,30	12,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	125,00	1,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
151	3045555	Interrupator automat VA 47-29 25A 3P C	buc			72,500
	3045555	Interrupator automat VA 47-29 25A 3P C	buc	1,0000	72,50	72,50

1	2	3	4	5	6	7
152	353511	Intrerupator automat VA 47-29 10A 1P C	buc			15,200
	353511	Intrerupator automat VA 47-29 10A 1P C	buc	1,0000	15,20	15,20
153	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			50,990
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	29,50	0,59
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,00
154	1555	Sina N	buc			18,900
	1555	Sina N	buc	1,0000	18,90	18,90
155	1666	Sina PE	buc			18,900
	1666	Sina PE	buc	1,0000	18,90	18,90
		1.14. Cablu				
156	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			640,690
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	558,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,61
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	15,00	45,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,36	37,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,00
157	157157	Cablu KVVGngLS 2x1,5mm2	m			6,410
	157157	Cablu KVVGngLS 2x1,5mm2	m	1,0000	6,41	6,41
158	158158	Cablu VVGngLS 3x1,5mm2	m			9,100
	158158	Cablu VVGngLS 3x1,5mm2	m	1,0000	9,10	9,10
159	159159	Cablu VVGngFRLS 3x1,5mm2	m			25,680
	159159	Cablu VVGngFRLS 3x1,5mm2	m	1,0000	25,68	25,68
160	160160	Cablu VVGngLS 3x2,5mm2	m			12,500
	160160	Cablu VVGngLS 3x2,5mm2	m	1,0000	12,50	12,50
161	161161	Cablu VVGngFRLS 3x2,5mm2	m			31,000
	161161	Cablu VVGngFRLS 3x2,5mm2	m	1,0000	31,00	31,00
162	162162	Cablu VVGngLS 5x2,5mm2	m			24,800
	162162	Cablu VVGngLS 5x2,5mm2	m	1,0000	24,80	24,80
163	163163	Cablu VVGngLS 5x4mm2	m			33,650
	163163	Cablu VVGngLS 5x4mm2	m	1,0000	33,65	33,65
164	164164	Cablu VVGngFRLS 5x4mm2	m			67,340
	164164	Cablu VVGngFRLS 5x4mm2	m	1,0000	67,34	67,34
165	165165	Cablu VVGngLS 5x6mm2	m			55,500
	165165	Cablu VVGngLS 5x6mm2	m	1,0000	55,50	55,50
166	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			940,803
	1	Muncitor	h-om	18,3000	45,00	823,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,75
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	15,00	63,90
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	12,36	52,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	0,00	0,00
167	167167	Cablu VVGngLS 5x16mm2	m			125,170
	167167	Cablu VVGngLS 5x16mm2	m	1,0000	125,17	125,17

1	2	3	4	5	6	7
168	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 190,102
	1	Muncitor	h-om	23,2000	45,00	1 044,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "ET-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	0,00	0,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	15,00	80,10
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	12,36	66,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	0,00	0,00
169	169169	Cablu VVGngLS 5x25mm2	m			228,340
	169169	Cablu VVGngLS 5x25mm2	m	1,0000	228,34	228,34
170	170170	Cablu VVGngLS 5x35mm2	m			272,670
	170170	Cablu VVGngLS 5x35mm2	m	1,0000	272,67	272,67
171	171171	Cablu VVGngLS 5x70mm2	m			651,670
	171171	Cablu VVGngLS 5x70mm2	m	1,0000	651,67	651,67
		1.15. Tub tehnic de protectie				
172	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			837,588
	1	Muncitor	h-om	16,7000	45,00	751,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	2,10	25,62
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	0,00	0,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,00	0,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	0,00	0,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
173	173173	Tub din PVC d16mm	m			1,800
	173173	Tub din PVC d16mm	m	1,0000	1,80	1,80
174	174174	Tub din PVC d20mm	m			2,400
	174174	Tub din PVC d20mm	m	1,0000	2,40	2,40
175	175175	Tub din PVC d25mm	m			3,700
	175175	Tub din PVC d25mm	m	1,0000	3,70	3,70
176	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			948,983
	1	Muncitor	h-om	19,1000	45,00	859,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	31,46
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	2,10	25,62
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	0,00	0,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,00	0,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	0,00	0,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	15,00	15,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
177	177177	Tub din PVC d32mm	m			11,000
	177177	Tub din PVC d32mm	m	1,0000	11,00	11,00
178	178178	Tub din PVC d40mm	m			18,840
	178178	Tub din PVC d40mm	m	1,0000	18,84	18,84
179	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 80 mm	100 m			951,570

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	19,1000	45,00	859,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,00	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	2,10	25,62
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	0,00	0,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	800,00	16,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,00	0,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	0,00	0,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3100	15,00	19,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
180	180180	Tub din PVC d80mm	m			30,900
	180180	Tub din PVC d80mm	m	1,0000	30,90	30,90
		1.16. Plafoniere				
181	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 960,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
182	182182	Plafoniera liniara LMC 3575 35x75mm 48w IP20 LMC 3575	buc			381,670
	182182	Plafoniera liniara LMC 3575 35x75mm 48w IP20 LMC 3575	m	1,0000	381,67	381,67
183	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			13 235,000
	1	Muncitor	h-om	111,0000	45,00	4 995,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	200,00	8 240,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	0,00	0,00
184	183183	Plafoniera 2x25 cu sensor de miscare NPO 3233D	buc			269,000
	183183	Plafoniera 2x25 cu sensor de miscare NPO 3233D	buc	1,0000	269,00	269,00
185	185185	Plafoniera Led IP54 18W DPO 4004	buc			186,370
	185185	Plafoniera Led IP54 18W DPO 4004	buc	1,0000	186,37	186,37
186	186186	Proiector Led CDO 05-50 50w IP65	buc			620,000
	186186	Proiector Led CDO 05-50 50w IP65	buc	1,0000	620,00	620,00
187	187187	Bec Led soclu E27	buc			132,500
	187187	Bec Led soclu E27	buc	1,0000	132,50	132,50
188	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			3 960,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	45,00	3 960,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,00	0,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,00	0,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,00	0,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	0,00	0,00
189	188188	Indicator LED EXIT	buc			186,000
	188188	Indicator LED EXIT	buc	1,0000	186,00	186,00
		1.17. Intrerupatoare,prize,cutii(doze)				
190	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la	100 buc			1 449,000

1	2	3	4	5	6	7
		instalatie inchisa				
	1	Muncitor	h-om	32,2000	45,00	1 449,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
191	191191	Intrerupator monopolar IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc			26,700
	191191	Intrerupator monopolar IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	26,70	26,70
192	192192	Intrerupator monopolar IP44 Inom-10A, Unom-250V	buc			48,000
	192192	Intrerupator monopolar IP44 Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	48,00	48,00
193	193193	Intrerupator cap-scara IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc			31,340
	193193	Intrerupator cap-scara IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	31,34	31,34
194	194194	Intrerupator	buc			18,000
	194194	Intrerupator	buc	1,0000	18,00	18,00
195	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 476,000
	1	Muncitor	h-om	32,8000	45,00	1 476,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
196	196196	Intrerupator bipolar IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc			26,890
	196196	Intrerupator bipolar IP20 Inom-10A, Unom-250V	buc	1,0000	26,89	26,89
197	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 811,248
	1	Muncitor	h-om	38,1000	45,00	1 714,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	29,50	44,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	52,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,00
198	198198	Priza IP20 Inom-16A, Unom-250V	buc			35,980
	198198	Priza IP20 Inom-16A, Unom-250V	buc	1,0000	35,98	35,98
199	199199	Priza IP44 Inom-16A, Unom-250V	buc			0,000
	1991999	Priza IP44 Inom-16A, Unom-250V	buc	0,0000	41,58	0,00
200	200200	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc			1,800
	200200	Doze pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	1,80	1,80
201	08-03-641-1	Cutie de cleme, cantitate cleme, pina la 24x24	buc			1 479,475
	1	Muncitor	h-om	20,9000	45,00	940,50
	1010090	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0018	29 500,00	53,10
	1010122	Piulite cu cap hexagonal, diametrul filetului 10 mm	t	0,0006	29 500,00	17,70
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0,00006	1 580,00	0,09
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0200	15 800,00	316,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	43,00	12,90
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,2900	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	29,00	0,58
	1019928	Saibe, diametru 8-12 mm	kg	0,1600	0,00	0,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	48,0000	2,30	110,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1700	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ГЮС40"	kg	0,4300	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ГЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	125,00	26,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
202	202202	Cutii de distributie	buc			14,800

1	2	3	4	5	6	7
	202202	Cutii de distributie	buc	1,0000	14,80	14,80
		1.18. Priza de pamint				
203	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 886,648
	1	Muncitor	h-om	16,6000	45,00	747,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	43,00	38,70
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	15 800,00	2 054,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	15,00	46,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	0,00	0,00
204	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			2 381,347
	1	Muncitor	h-om	19,0000	45,00	855,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	15 800,00	1 453,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	43,00	25,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	15,00	46,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,00	0,00
		2. Utilaj				
205	205205	Bzum DDe-3 IDR-1	buc			14 856,340
	205205	Bzum DDe-3 IDR-1	buc	1,0000	14 856,34	14 856,34
206	206206	Ruptor/comutator PT6 630A	buc			1 598,650
	206206	Ruptor/comutator PT6 630A	buc	1,0000	1 598,65	1 598,65
207	207207	Transformatoare de curent TTI 250/5A	buc			386,000
	207207	Transformatoare de curent TTI 250/5A	buc	1,0000	386,00	386,00
208	208208	Transformatoare de curent TTI 300/5A	buc			386,000
	208208	Transformatoare de curent TTI 300/5A	buc	1,0000	386,00	386,00
209	209209	Contor ZMG 410CR 5(10)A	buc			5 417,000
	209209	Contor ZMG 410CR 5(10)A	buc	1,0000	5 417,00	5 417,00
210	210210	Intrerupator automat VA 88-32 12,5A 3P	buc			1 895,000
	210210	Intrerupator automat VA 88-32 12,5A 3P	buc	1,0000	1 895,00	1 895,00
211	211211	Intrerupator automat VA 88-32 80A 3P	buc			867,000
	211211	Intrerupator automat VA 88-32 80A 3P	buc	1,0000	867,00	867,00
212	212212	Intrerupator automat VA 88-32 100A 3P	buc			867,000
	212212	Intrerupator automat VA 88-32 100A 3P	buc	1,0000	867,00	867,00
213	213213	Intrerupator automat VA 88-32 125A 3P	buc			867,000
	213213	Intrerupator automat VA 88-32 125A 3P	buc	1,0000	867,00	867,00
214	214214	DeclansatorPH 32/33	buc			218,000
	214214	DeclansatorPH 32/33	buc	1,0000	218,00	218,00
215	215215	Bzun DDe-3 Tip 4.2 AAR1	buc			8 800,000
	215215	Bzun DDe-3 Tip 4.2 AAR1	buc	1,0000	8 800,00	8 800,00
216	212212	Intrerupator automat VA 88-32 100A 3P	buc			867,000
	212212	Intrerupator automat VA 88-32 100A 3P	buc	1,0000	867,00	867,00
217	1209209	Contor ZMG 310CR 5(120)A	buc			4 875,800
	1209209	Contor ZMG 310CR 5(120)A	buc	1,0000	4 875,80	4 875,80
218	218218	Declansator PH 47	buc			262,500
	218218	Declansator PH 47	buc	1,0000	262,50	262,50

APROBAT:

Intocmit
Colass SA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Universitatea de Stat din Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

